
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

Почитувани колеги, 
 
Ве известуваме дека на ден 17.04.2018 година во просториите на ООУ Лазо Трповски, 
ќе се одржи работилница на тема ПРЕВЕНИЦИЈА ОД ДИЈАБЕТЕС, со почеток во 18 
часот. 
 
Работилницата е во организација на Лајонс Дистрикт 132 Македонија, како дел од 
проектот “Се грижам за себе”, за чија реализација ќе бидат ангажирани здравствени 
лица, волонтери, членови на Лајонс клубовите. 
 
На работилницата се поканети да присуствуваат сите лица кои се на ризик од 
дијабетес, Ваши пациенти, и да се информираат за здравите животни навики. 
 

 
 

 
 
 
 


